
Contacto

Teléfono 926470001
Fax 926470268
Correo Electrónico secretaria@fuencaliente.es

Dirección Postal

Plaza DE ESPAÑA, 1
(13130) Fuencaliente España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 324/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2024 a
las 09:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fuencaliente
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fuencaliente.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4ciRfJmuOvoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuaciones musicales en Fuencaliente: - Desfile de gigantes y cabezudos de la
semana cultural de agosto, - Desfile de gigantes y cabezudos de la semana cultural de septiembre,
-Corrida de toros en fiestas patronales y -Concierto de navidad.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.100,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.562 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
Del 23/04/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.fuencaliente.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4ciRfJmuOvoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AGRUPACION MUSICAL NUESTRA SEÑORA DE LOS BAÑOS
NIF G13345483
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.562 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.100,02 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ljCCdl7TU1CkU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000013410479 |  2024-000588065 | Wed, 29 May 2024 09:20:28:908 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33569856397946269432301856653184044975 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=90f5ea60-648d-4811-8425-20910ef06141
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ljCCdl7TU1CkU02jNGj1Fw%3D%3D

